РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 22 июня  2020 года                                                                   № 261

О внесении изменений в Положения о

муниципально-частном партнерстве в

муниципальном образовании «Камско-

Устьинский муниципальный район

Республики Татарстан», утвержденное

решением Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 19 апреля 2017 года № 90

«Об утверждении Положения о

муниципально-частном партнерстве в

муниципальном образовании «Камско-

Устьинский муниципальный район

Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» Совет Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положения о муниципально-частном партнерстве в

муниципальном образовании «Камско-Устьинский муниципальный район

Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 19 апреля 2017 года № 90 «Об

утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном

образовании «Камско-Устьинский муниципальный район Республики Татарстан»,

следующие изменения:

в пункте 2.2:

подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) государственные и муниципальные унитарные предприятия;»;

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) государственные и муниципальные учреждения;»;

подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) хозяйственные товарищества и общества, хозяйственные партнерства,

находящиеся под контролем Российской Федерации, субъекта Российской

Федерации или муниципального образования;»;

подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) некоммерческие организации, созданные Российской Федерацией,

субъектами Российской Федерации, муниципальными образованиями в форме

фондов;»;

в пункте 3.3:

в подпункте 10 слова «включенные в утвержденный Правительством

Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации

о развитии сельского хозяйства перечень и» исключить;

цифры «17», «18» заменить цифрами «11», «12» соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                                                                         Н.А. Вазыхов